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Limingan nuorisotalolla oli 4.6.2009 Limingan valtuustojen välinen haastekilpailu 

eli Limingan nuorisovaltuusto oli haastanut Limingan kunnan valtuuston ja 

kunnan päättäjiä leikkimieliseen haastekilpailuun. Lajeina olivat Guitar Hero, 

pingis, tanssipeli ja biljardi. Kisailun lomassa nuorisovaltuusto esitti 

kunnanvaltuustolle Limingan nuorilta tulleita kysymyksiä joihin vastaukset löydät 

alta. Illan aikana ohjelmassa oli myös ruokailu ja kahvit. 
 

Tiukan kilpailun jälkeen nuorisovaltuusto voitti kunnan valtuuston ja kunnan 

päättäjät. Tapahtumassa paikalla oli myös joitakin Limingan nuorisotalon 

kävijoitä. 
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Voisiko bussit kulkea useamVoisiko bussit kulkea useamVoisiko bussit kulkea useamVoisiko bussit kulkea useammin Tupoksen koulun kautta?min Tupoksen koulun kautta?min Tupoksen koulun kautta?min Tupoksen koulun kautta?    

 

Bussi reiteistä ja aikatauluista on mahdollista keskustella ja pohtia niiden 

tarpeellisuutta. Jos vuoroja lisätään, käyttöä pitäisi olla enemmän. Reitti ei tulisi 

kulkemaan Oikotienkautta tien turvallisuuden takaamiseksi. Lisävuoroille varmasti 

olisi tarvetta, esim. pienten lasten äitien on hankalaa liikkua pitkiä matkoja 

bussipysäkeille. 

 

Onko Tupoksentielle tulossa pyörätietä? Milloin?Onko Tupoksentielle tulossa pyörätietä? Milloin?Onko Tupoksentielle tulossa pyörätietä? Milloin?Onko Tupoksentielle tulossa pyörätietä? Milloin?    

 

Keskustan teiden saneeraus tehdään ensin joka kestää noin vuoden ja sen jälkeen 

Tupoksentielle rakennetaan kevyenliikenteen väylä. Suunnittelut käynnistetään 

syksyllä 2009.  Ongelmana on ollut silta, jolle nyt ollaan saamassa ratkaisua. 

Rakennustyöt olisi tarkoitus aloittaa syksyllä 2010.  

  

Tuleeko tupokseen oma nuorisoTuleeko tupokseen oma nuorisoTuleeko tupokseen oma nuorisoTuleeko tupokseen oma nuoriso----ohjaaja kun nuorisotilatohjaaja kun nuorisotilatohjaaja kun nuorisotilatohjaaja kun nuorisotilat otetaan käyttöön? otetaan käyttöön? otetaan käyttöön? otetaan käyttöön?    

 

Pitää kartoittaa resursseja, erityisnuorisorahoitukselle toivotaan jatkoa, mutta 

eiköhän kuitenkin saada toinenkin nuoriso-ohjaaja.  

 

Miksi nuorisotoimen budjetti ei kasva nuorten määrän mukana? Miksi nuorisotoimen budjetti ei kasva nuorten määrän mukana? Miksi nuorisotoimen budjetti ei kasva nuorten määrän mukana? Miksi nuorisotoimen budjetti ei kasva nuorten määrän mukana?     
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Asia luvataan ottaa puheeksi sivistyslautakunnassa ja katsotaan mitä asialle 

voidaan tehdä. Toki tarvetta olisi budjettia lisätä kasvaneen asukasluvun ja lasten 

ja nuorten määrän vuoksi. 

  

Miksei nuorille järjestetä enemmän toimintaa kesällä?Miksei nuorille järjestetä enemmän toimintaa kesällä?Miksei nuorille järjestetä enemmän toimintaa kesällä?Miksei nuorille järjestetä enemmän toimintaa kesällä?    

 

Toiminnan tarpeellisuutta tulee kartoittaa ja millaisia toimintoja / ohjelmia 

nuoriso haluaa. Käytännönjärjestelyt kesänaikana ovet vaikeampia toteuttaa 

työntekijöiden kesälomien vuoksi. 
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